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TYPE SUP idAss idGen Nom Type modeGeoAss paramCalc srcGeoAss Date de source refBDExt idBDExt TYPE ADRESSE

12330 10682 ac1_i_Manoir_de_la_Noe_Verte_2009-07-06_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12364 10716 ac1_i_Domaine_de_Beaumanoir_1990-05-09_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12493 13526 ac1_i_Château_du_Restmeur_1997-12-30_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
10596 10710 ac1_i_Château_de_Perrien_(ruines)_1928-09-10_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
10677 10606 ac1_i_Chapelle_de_Kergrist_et_croix_(partie_inscrite_de_septemebre_1928)_1928-09-02_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
10748 10526 ac1_i_Croix_Saint-Yves_1927-03-09_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012

9844 10990 ac1_c_Croix_des_Botmiliau_1926-03-31_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
9848 10991 ac1_c_Deux_menhirs_de_Kergoff_1966-04-25_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
9964 10989 ac1_c_Chapelle_Notre-Dame-de-Pitie_1946-05-18_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012

11510 10537 ac1_i_Eglise_1927-12-22_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11014 11002 ac1_c_Eglise_Notre-Dame_du_Tertre_1907-08-19_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11327 11041 ac1_c_Chapelle_Notre-Dame_de_l_Isle_1913-01-20_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12142 10536 ac1_i_Château_de_la_Grand_Ville_1987-03-19_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11417 11146 ac1_c_Polissoir_1971-11-05_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11424 11157 ac1_c_Chapelle_de_Kermaria-an_Isquit_1907-07-06_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11431 11163 ac1_c_Menhir_dit_du_Pre_de_Camet_1964-07-20_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11827 11168 ac1_c_Chapelle_du_Paradis_et_calvaire_(partie_classee_de_1912)_1912-10-31_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11828 11169 ac1_c_Chapelle_du_Paradis_et_calvaire__(partie_classee_de_1913)_1913-11-10_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12250 10605 ac1_i_Chapelle_de_Kergrist_et_croix_(partie_inscrite_de_mars_1928)_1928-03-02_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12284 10619 ac1_i_Chapelle_Notre-Dame_de_Douannec_1950-04-05_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11846 11200 ac1_c_Eglise_et_ossuaire_1915-07-17_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11859 11212 ac1_c_Chapelle_d_Avaugour_1957-07-24_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11855 11209 ac1_c_Croix_de_Kerfontan_1926-02-22_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11858 11213 ac1_c_Chapelle_Notre-Dame_de_Restudo_1954-11-02_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11879 11248 ac1_c_Chapelle_Saint-Jacques_et_sa_fontaine_(partie_classee_de_1909)_1909-04-24_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11880 11249 ac1_c_Chapelle_Saint-Jacques_et_sa_fontaine_(partie_classee_de_1912)_1912-03-02_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11881 11250 ac1_c_Chapelle_Saint-Antoine_1913-10-22_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
11088 10732 ac1_i_Manoir_du_Traou_1926-02-22_ass Périmètre de protection Fictive 0 PCI vecteur - DGI 2012
11091 10881 ac1_i_Eglise_1926-12-02_ass Périmètre de protection Fictive 0 PCI vecteur - DGI 2012
12365 10683 ac1_i_Chapelle_de_Liscornot_et_placitre_1963-12-28_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12373 10731 ac1_i_Chapelle_Saint-Yves_et_son_placitre_1965-09-08_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12408 13476 ac1_i_Château_du_Bois_de_la_Salle_1993-12-24_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12409 10781 ac1_i_Manoir_de_Boisgelin_1964-01-14_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12420 11533 ac1_i_Château_Goelo_1990-10-18_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12438 10813 ac1_i_Colombier_de_Maros_1988-03-17_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12460 10842 ac1_i_Croix_du_17e_siecle_1926-03-31_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12461 10841 ac1_i_Château_de_Lysandre_1952-04-09_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12463 10843 ac1_i_Croix_du_18e_siecle_1928-02-17_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12492 13515 ac1_i_Motte_castrale_du_moulin_de_Pommerit_1995-11-28_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12544 10938 ac1_i_Eglise_Saint-Gilles_1925-03-06_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12595 11514 ac1_i_Donjon_de_Coatmen_1927-02-05_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
12597 11515 ac1_i_Croix_du_18e_siecle_1927-12-22_ass Périmètre de protection Zone tampon 500 PCI vecteur - DGI 2012
10682 13683 ac1_i_Manoir_de_la_Noe_Verte_2009-07-06_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IPGBGY 109MI001 inscrit La Noë Verte, LANLOUP
10716 13725 ac1_i_Domaine_de_Beaumanoir_1990-05-09_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IUTT3D 1263001 inscrit Beaumanoir, LE LESLAY
13526 13861 ac1_i_Château_du_Restmeur_1997-12-30_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 ITC6KK 2483003 inscrit Le Restmeur, POMMERIT-LE-VICOMTE
10710 11042 ac1_i_Château_de_Perrien_(ruines)_1928-09-10_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I3JCTF 1163001 inscrit Perrien, LANRODEC
10606 11125 ac1_i_Chapelle_de_Kergrist_et_croix_(partie_inscrite_de_septemebre_1928)_1928-09-02_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IVV0PC 573002 inscrit Kergrist, LE FAOUET
10526 11197 ac1_i_Croix_Saint-Yves_1927-03-09_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I2WC3O 113001 inscrit route de Lanrodec, BOQUEHO
10990 11732 ac1_c_Croix_des_Botmiliau_1926-03-31_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IKP0YO 111002 classé Kermédret, BOQUEHO
10991 11737 ac1_c_Deux_menhirs_de_Kergoff_1966-04-25_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IO8AD2 111001 classé Pré-Suza, BOQUEHO
10989 11905 ac1_c_Chapelle_Notre-Dame-de-Pitie_1946-05-18_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IYQJI0 111003 classé , BOQUEHO
10537 12102 ac1_i_Eglise_1927-12-22_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I7EYR7 193002 inscrit , BRINGOLO
11002 12500 ac1_c_Eglise_Notre-Dame_du_Tertre_1907-08-19_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I9XRW2 381001 classé rue Notre Dame, CHATELAUDREN
11041 12839 ac1_c_Chapelle_Notre-Dame_de_l_Isle_1913-01-20_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IP75UE 651001 classé Isle (L'), GOUDELIN
10536 13137 ac1_i_Château_de_la_Grand_Ville_1987-03-19_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IMA7SQ 193001 inscrit Grand'Ville (La), BRINGOLO
11146 12949 ac1_c_Polissoir_1971-11-05_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IJ8RDA 2061001 classé Petit Runio (Le), PLOUAGAT
11157 12956 ac1_c_Chapelle_de_Kermaria-an_Isquit_1907-07-06_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IEYXFO 2221001 classé Kermaria, PLOUHA
11163 12963 ac1_c_Menhir_dit_du_Pre_de_Camet_1964-07-20_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I2FDF3 2341001 classé Pré de Camet, PLOUVARA
11168 12967 ac1_c_Chapelle_du_Paradis_et_calvaire_(partie_classee_de_1912)_1912-10-31_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IA1KV1 2481001 classé , POMMERIT-LE-VICOMTE
11169 12968 ac1_c_Chapelle_du_Paradis_et_calvaire__(partie_classee_de_1913)_1913-11-10_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IA1KV1 2481002 classé , POMMERIT-LE-VICOMTE
10605 13306 ac1_i_Chapelle_de_Kergrist_et_croix_(partie_inscrite_de_mars_1928)_1928-03-02_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IVV0PC 573001 inscrit Kergrist, LE FAOUET
10619 13401 ac1_i_Chapelle_Notre-Dame_de_Douannec_1950-04-05_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 ISGKES 633001 inscrit Kerdouannec, GOMMENEC'H
11200 13487 ac1_c_Eglise_et_ossuaire_1915-07-17_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I6UFQ0 2891002 classé , SAINT-FIACRE
11212 13500 ac1_c_Chapelle_d_Avaugour_1957-07-24_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IUEGWV 3221001 classé Avaugour, SAINT-PEVER
11209 13496 ac1_c_Croix_de_Kerfontan_1926-02-22_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IJD3P1 3043001 classé Croix Ellien, SAINT-JEAN-KERDANIEL
11213 13499 ac1_c_Chapelle_Notre-Dame_de_Restudo_1954-11-02_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IFQ7ZQ 3221002 classé Restudo, SAINT-PEVER
11248 13520 ac1_c_Chapelle_Saint-Jacques_et_sa_fontaine_(partie_classee_de_1909)_1909-04-24_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I6OSQX 3701001 classé Saint Jacques, TREMEVEN
11249 13521 ac1_c_Chapelle_Saint-Jacques_et_sa_fontaine_(partie_classee_de_1912)_1912-03-02_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I6OSQX 3701002 classé Saint Jacques, TREMEVEN
11250 13522 ac1_c_Chapelle_Saint-Antoine_1913-10-22_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I4L9VG 3751001 classé Saint Antoine, TRESSIGNAUX
10732 13713 ac1_i_Manoir_du_Traou_1926-02-22_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IXQRQP 1503002 inscrit Traou, LE MERZER
10881 13742 ac1_i_Eglise_1926-12-02_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IVWJ9X 2483001 inscrit Plassen an Iliz, POMMERIT-LE-VICOMTE
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10683 13726 ac1_i_Chapelle_de_Liscornot_et_placitre_1963-12-28_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IYH86E 1123001 inscrit Liscornot, LANNEBERT
10731 13735 ac1_i_Chapelle_Saint-Yves_et_son_placitre_1965-09-08_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I5GCTQ 1503001 inscrit Traou Hubert, LE MERZER
13476 13774 ac1_i_Château_du_Bois_de_la_Salle_1993-12-24_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 ICTRYP 1773001 inscrit Bois de la Salle, PLEGUIEN
10781 13775 ac1_i_Manoir_de_Boisgelin_1964-01-14_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IA1WD4 1783001 inscrit Boisgelin, PLEHEDEL
11533 13786 ac1_i_Château_Goelo_1990-10-18_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I9G519 1823001 inscrit Goëlo, PLELO
10813 13805 ac1_i_Colombier_de_Maros_1988-03-17_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IEBX34 2063001 inscrit Maros, PLOUAGAT
10842 13827 ac1_i_Croix_du_17e_siecle_1926-03-31_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 ISKH4H 2223002 inscrit route de Kermaria, PLOUHA
10841 13828 ac1_i_Château_de_Lysandre_1952-04-09_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 INV82S 2223003 inscrit Lysandré, PLOUHA
10843 13830 ac1_i_Croix_du_18e_siecle_1928-02-17_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 ICHC00 2223001 inscrit chemin de Kermaria, PLOUHA
13515 13860 ac1_i_Motte_castrale_du_moulin_de_Pommerit_1995-11-28_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 IMRPVE 2483002 inscrit Moulin de Pommerit, POMMERIT-LE-VICOMTE
10938 13912 ac1_i_Eglise_Saint-Gilles_1925-03-06_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I9OQNK 2933001 inscrit , SAINT-GILLES-LES-BOIS
11514 13964 ac1_i_Donjon_de_Coatmen_1927-02-05_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 INTM1D 3703001 inscrit Coat Men, TREMEVEN
11515 13966 ac1_i_Croix_du_18e_siecle_1927-12-22_gen Monument Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 I246N2 3753001 inscrit Croix de Pierre (La), TRESSIGNAUX

5917 6679 AC2_02_Goudelin_Merzer_Manoir_Traou_Hubert_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 cadastre PCI 2013
5933 6695 AC2_02_Littoral_Penvenan_Plouha_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 photo aérienne 1952
5942 6704 AC2_02_Plouha_Falaises_partie_DPM_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 trait de côte Histolitt V2 2009
5943 6705 AC2_02_Plouha_Falaises_partie_terrestre_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 cadastre PCI 2013
6139 6900 AC2_Le_Merzer_Manoir_Traou_Hubert_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 cadastre PCI 2013
6220 6981 AC2_Plouagat_Manoir_Fornebello_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 cadastre PCI 2013
6195 6956 AC2_Plelo_Manoir_Ville_Balin_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 photo aérienne 1952
6196 6957 AC2_Plelo_Manoir_Ville_Geffroy_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 photo aérienne 1952
6242 7003 AC2_Plouha_Kermaria_Isquit_ass Enceinte du site Egal au générateur 0 cadastre PCI 2013

AC2 GENERATEUR 6679 4166 AC2_02_Goudelin_Merzer_Manoir_Traou_Hubert_gen Site Digitalisation cadastre PCI 2013 Classé
AC4 GENERATEUR 5342 1428 AC4_ZPPAUP_de_Châtelaudren_gen ZPPAUP, AVAP Duplication PCI vecteur - DGI 2015 22038 038ZP

1627 1621 AS1_Saint_Barthélémy_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 30 Eau potable
1643 1637 AS1_Pouldouran_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 82 Eau potable
1643 1637 AS1_Pouldouran_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 82 Eau potable
1646 1640 AS1_Virnic_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 40 Eau potable
1657 1651 AS1_Le_Trieux_à_Pont_Caffin_e_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 150 Eau potable
1647 1641 AS1_Kério_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 38 Eau potable
1586 1580 AS1_Kerminf_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 81 Eau potable
1586 1580 AS1_Kerminf_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 81 Eau potable
1657 1651 AS1_Le_Trieux_à_Pont_Caffin_e_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 150 Eau potable
1690 1684 AS1_Bois_d'Avaugour_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 913 Eau potable
1627 1621 AS1_Saint_Barthélémy_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 30 Eau potable
1690 1684 AS1_Bois_d'Avaugour_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 913 Eau potable
1583 1577 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 57 Eau potable
1583 1577 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 57 Eau potable
1583 1577 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 57 Eau potable
1586 1580 AS1_Kerminf_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 81 Eau potable
1583 1577 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 57 Eau potable
1583 1577 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 57 Eau potable
1588 1582 AS1_Saint_Guenael_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 122 Eau potable
1588 1582 AS1_Saint_Guenael_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 122 Eau potable
1588 1582 AS1_Saint_Guenael_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 122 Eau potable
1592 1586 AS1_Prés_Hauts_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 89 Eau potable
1592 1586 AS1_Prés_Hauts_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 89 Eau potable
1612 1606 AS1_Ville_Helio_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 924 Eau potable
1614 1608 AS1_Pre_Jaffray_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 44 Eau potable
1614 1608 AS1_Pre_Jaffray_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 44 Eau potable
1646 1640 AS1_Virnic_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 40 Eau potable
1647 1641 AS1_Kério_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 38 Eau potable
1647 1641 AS1_Kério_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 38 Eau potable
1671 1665 AS1_Pont_Cariou_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 135 Eau potable
1693 1687 AS1_Pinteaou_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 925 Eau potable
1674 1668 AS1_Moulin_Bescond_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 914 Eau potable
1693 1687 AS1_Pinteaou_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 925 Eau potable
1614 1608 AS1_Pre_Jaffray_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 44 Eau potable
1643 1637 AS1_Pouldouran_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 82 Eau potable
1588 1582 AS1_Saint_Guenael_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 122 Eau potable
1671 1665 AS1_Pont_Cariou_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 135 Eau potable
1592 1586 AS1_Prés_Hauts_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 89 Eau potable
1583 1577 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 57 Eau potable
1693 1687 AS1_Pinteaou_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 925 Eau potable
1674 1668 AS1_Moulin_Bescond_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 914 Eau potable
1674 1668 AS1_Moulin_Bescond_gen Captage Duplication PCI vecteur - DGI 2012 914 Eau potable
2042 1627 AS1_Saint_Barthélémy_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2087 1643 AS1_Pouldouran_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2089 1643 AS1_Pouldouran_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2097 1646 AS1_Virnic_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2135 1657 AS1_Le_Trieux_à_Pont_Caffin_et_le_ruisseau_d_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2098 1647 AS1_Kério_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1916 1586 AS1_Kerminf_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1914 1586 AS1_Kerminf_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2133 1657 AS1_Le_Trieux_à_Pont_Caffin_et_le_ruisseau_d_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2235 1690 AS1_Bois_d'Avaugour_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2043 1627 AS1_Saint_Barthélémy_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
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2234 1690 AS1_Bois_d'Avaugour_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1901 1583 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1902 1583 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1906 1583 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1915 1586 AS1_Kerminf_ass Périmètre de protection éloignée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1905 1583 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1904 1583 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_ass Périmètre de protection éloignée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1923 1588 AS1_Saint_Guenael_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1922 1588 AS1_Saint_Guenael_ass Périmètre de protection éloignée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1920 1588 AS1_Saint_Guenael_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1935 1592 AS1_Prés_Hauts_ass Périmètre de protection éloignée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1934 1592 AS1_Prés_Hauts_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1998 1612 AS1_Ville_Helio_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2005 1614 AS1_Pre_Jaffray_ass Périmètre de protection éloignée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2004 1614 AS1_Pre_Jaffray_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2096 1646 AS1_Virnic_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2100 1647 AS1_Kério_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2099 1647 AS1_Kério_ass Périmètre de protection éloignée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2179 1671 AS1_Pont_Cariou_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2246 1693 AS1_Pinteaou_gen Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2185 1674 AS1_Pont_Cariou_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2245 1693 AS1_Pinteaou_gen Périmètre de protection éloignée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2003 1614 AS1_Pre_Jaffray_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2088 1643 AS1_Pouldouran_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1921 1588 AS1_Saint_Guenael_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2178 1671 AS1_Pont_Cariou_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1933 1592 AS1_Prés_Hauts_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
1903 1583 AS1_Kermilin_et_Saint_Jude_ass Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2244 1693 AS1_Pinteaou_gen Périmètre de protection immédiate Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2184 1674 AS1_Moulin_Bescond_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012
2186 1674 AS1_Moulin_Bescond_ass Périmètre de protection rapprochée Liste de parcelles 0 PCI vecteur - DGI 2012

EL8 GENERATEUR 1714 1732 EL8_Le_Paon_Feu_gen Phare Digitalisation RGE - IGN 2012 22
EL8 ASSIETTE 2292 1714 EL8_Le_Paon_Feu_ass Zone de protection Secteur angulaire 13 RGE - IGN 2012 22 NGF 78 348
EL9 GENERATEUR 2064 2023 EL9_PLOUHA_gen Sentier piétonnier Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013
EL11 GENERATEUR 14767 14891 EL11_ROUTE_NATIONALE-12_gen Voie expresse, déviation Duplication PCI vecteur - DGI 2020
EL9 ASSIETTE 2679 2064 EL9_PLOUHA_ass Zone de protection du littoral Zone tampon 3 PCI vecteur - DGI 2013
EL11 ASSIETTE 14538 14767 EL11_ROUTE_NATIONALE-12_ass Zone d'interdiction d'accÃ¨s Digitalisation 0 PCI vecteur - DGI 2020

3246 2448 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3251 2453 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3238 2440 I3_BRT_PLELO_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3239 2441 I3_SAINT-DONAN_TREGONNEAU_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3240 2442 I3_BRT_PLELO_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3253 2455 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3228 2430 I3_SAINT-DONAN_TREGONNEAU_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3237 2439 I3_BRT_PLOUAGAT_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3241 2443 I3_SAINT-DONAN_TREGONNEAU_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3250 2452 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3252 2454 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3244 2446 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3245 2447 I3_SAINT-DONAN_TREGONNEAU_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3247 2449 I3_TREGONNEAU_LANNION_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3249 2451 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3254 2456 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3255 2457 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3248 2450 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
3273 2475 I3_BRT_PLOUVARA_ass Zone de passage Egal au générateur 1 SCAN25 - IGN 2012
2448 2369 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2453 2400 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2440 2350 I3_BRT_PLELO_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2441 2351 I3_SAINT-DONAN_TREGONNEAU_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2442 2352 I3_BRT_PLELO_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2455 2402 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2430 2379 I3_SAINT-DONAN_TREGONNEAU_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2439 2390 I3_BRT_PLOUAGAT_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2443 2391 I3_SAINT-DONAN_TREGONNEAU_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2452 2399 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2454 2401 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2446 2394 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2447 2395 I3_SAINT-DONAN_TREGONNEAU_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2449 2396 I3_TREGONNEAU_LANNION_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2451 2398 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2456 2404 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2457 2405 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_QUEMPER-GUEZENNEC_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2450 2397 I3_POMMERIT-LE-VICOMTE_PLOURIVO_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012
2475 2419 I3_BRT_PLOUVARA_gen Canalisation Duplication SCAN25 - IGN 2012

15666 15775 I4_145 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 145 225 Aérien
15878 15987 I4_98 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 41 98 225 Aérien

I3 GENERATEUR

I4 GENERATEUR

AS1 ASSIETTE

I3 ASSIETTE



15893 16002 I4_142 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 27 142 225 Aérien
15991 16100 I4_140 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 21 140 225 Aérien
16007 16116 I4_141 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 27 141 225 Aérien
16022 16131 I4_83 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 29 83 225 Aérien
16101 16210 I4_75 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 75 225 Aérien
16340 16449 I4_151 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 27 151 225 Aérien
16412 16521 I4_96 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 41 96 225 Aérien
16492 16601 I4_90 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 90 225 Aérien
16657 16766 I4_92 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 92 225 Aérien
16752 16861 I4_86 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 86 225 Aérien
16981 17090 I4_101 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 41 101 225 Aérien
17109 17218 I4_153 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 29 153 225 Aérien
17119 17228 I4_79 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 79 225 Aérien
17233 17342 I4_99 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 48 99 225 Aérien
17451 17560 I4_152 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 46 152 225 Aérien
17500 17609 I4_150 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 27 150 225 Aérien
17511 17620 I4_89 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 89 225 Aérien
17618 17727 I4_94 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 42 94 225 Aérien
17619 17728 I4_143 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 143 225 Aérien
17678 17787 I4_76 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 27 76 225 Aérien
17695 17804 I4_85 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 85 225 Aérien
17731 17840 I4_97 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 41 97 225 Aérien
17753 17862 I4_139 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 20 139 225 Aérien
17809 17918 I4_146 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 32 146 225 Aérien
17818 17927 I4_148 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 26 148 225 Aérien
17965 18074 I4_80 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 40 80 225 Aérien
18271 18380 I4_74 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 40 74 225 Aérien
18280 18389 I4_100 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 48 100 225 Aérien
18287 18396 I4_73 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 35 73 225 Aérien
18315 18424 I4_84 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 27 84 225 Aérien
18439 18548 I4_149 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 26 149 225 Aérien
18505 18614 I4_77 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 27 77 225 Aérien
18511 18620 I4_144 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 26 144 225 Aérien
18525 18634 I4_81 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 35 81 225 Aérien
18576 18685 I4_78 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 27 78 225 Aérien
18635 18744 I4_93 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 40 93 225 Aérien
18870 18979 I4_87 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 87 225 Aérien
18897 19006 I4_82 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 82 225 Aérien
19029 19138 I4_147 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 40 147 225 Aérien
19122 19231 I4_95 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 35 95 225 Aérien
19191 19300 I4_91 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 35 91 225 Aérien
19192 19301 I4_88 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_gen Pylône électrique Duplication OpenData réseau énergie 2020 33 88 225 Aérien
15338 15666 I4_145 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
15550 15878 I4_98 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 41 Digitilisation 2020
15565 15893 I4_142 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
15663 15991 I4_140 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
15679 16007 I4_141 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
15694 16022 I4_83 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
15773 16101 I4_75 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
16012 16340 I4_151 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
16084 16412 I4_96 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 41 Digitilisation 2020
16164 16492 I4_90 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
16329 16657 I4_92 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
16424 16752 I4_86 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
16653 16981 I4_101 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 41 Digitilisation 2020
16781 17109 I4_153 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
16791 17119 I4_79 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
16905 17233 I4_99 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 48 Digitilisation 2020
17123 17451 I4_152 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 46 Digitilisation 2020
17172 17500 I4_150 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
17183 17511 I4_89 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
17290 17618 I4_94 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 42 Digitilisation 2020
17291 17619 I4_143 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
17350 17678 I4_76 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
17367 17695 I4_85 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
17403 17731 I4_97 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 41 Digitilisation 2020
17425 17753 I4_139 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
17481 17809 I4_146 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 32 Digitilisation 2020
17490 17818 I4_148 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
17637 17965 I4_80 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 40 Digitilisation 2020
17943 18271 I4_74 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 40 Digitilisation 2020
17952 18280 I4_100 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 48 Digitilisation 2020
17959 18287 I4_73 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 35 Digitilisation 2020
17987 18315 I4_84 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
18111 18439 I4_149 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
18177 18505 I4_77 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
18183 18511 I4_144 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020

I4 GENERATEUR

I4 ASSIETTE



18197 18525 I4_81 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 35 Digitilisation 2020
18248 18576 I4_78 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 30 Digitilisation 2020
18307 18635 I4_93 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 40 Digitilisation 2020
18542 18870 I4_87 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
18569 18897 I4_82 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020
18701 19029 I4_147 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE - PIQUAGE A LE CORONG_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 40 Digitilisation 2020
18794 19122 I4_95 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 35 Digitilisation 2020
18863 19191 I4_91 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 35 Digitilisation 2020
18864 19192 I4_88 de la LIT V N0 1 PLAINE HAUTE-ROSPEZ_ass Zone de protection - pylône Zone tampon 33 Digitilisation 2020

860 861 Int1_PLELO_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1039 1042 Int1_LANRODEC_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1023 1024 Int1_BOQUEHO_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1028 1029 Int1_PLOUVARA_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1071 1072 Int1_GOMMENEC'H_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1036 1039 Int1_PLERNEUF_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1047 1050 Int1_PLOUAGAT_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1053 1054 Int1_LE-MERZER_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1064 1065 Int1_GOUDELIN_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1066 1067 Int1_POMMERIT-LE-VICOMTE_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1074 1075 Int1_LANVOLLON_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1075 1076 Int1_PLEGUIEN_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1079 1081 Int1_PLUDUAL_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1122 1124 Int1_SAINT-GILLES-LES-BOIS_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1109 1111 Int1_PLOUHA_Cimetière_1_ass Zone de protection Zone tampon 100 PCI vecteur - DGI 2012
1078 1079 Int1_TREMEVEN_Cimetière_ass Zone de protection Zone tampon 100 RGE - IGN 2012
1110 1112 Int1_PLOUHA_Cimetière_2_ass Zone de protection Zone tampon 100 RGE - IGN 2012

861 1111 Int1_PLELO_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2012 CIMETIER0000000076201592
1042 1291 Int1_LANRODEC_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201622
1024 1275 Int1_BOQUEHO_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201652
1029 1280 Int1_PLOUVARA_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201627
1072 1323 Int1_GOMMENEC'H_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201532
1039 1288 Int1_PLERNEUF_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201621
1050 1299 Int1_PLOUAGAT_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201600
1054 1305 Int1_LE-MERZER_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201571
1065 1316 Int1_GOUDELIN_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201551
1067 1318 Int1_POMMERIT-LE-VICOMTE_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201545
1075 1325 Int1_LANVOLLON_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201537
1076 1326 Int1_PLEGUIEN_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201534
1081 1331 Int1_PLUDUAL_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201520
1124 1375 Int1_SAINT-GILLES-LES-BOIS_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000318074889
1111 1361 Int1_PLOUHA_Cimetière_1_gen Cimetière Digitalisation PCI vecteur - DGI 2013 CIMETIER0000000076201513
1079 1329 Int1_TREMEVEN_Cimetière_gen Cimetière Digitalisation RGE - IGN 2012 CIMETIER0000000076201516
1112 1362 Int1_PLOUHA_Cimetière_2_gen Cimetière Digitalisation RGE - IGN 2012 CIMETIER0000000076201512
1348 850 PT1_PLOUAGAT/LANDE_DE_KERLAN_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 26855 220140069 Niveau 2
1348 850 PT1_PLOUAGAT/LANDE_DE_KERLAN_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 26855 220140069 Niveau 2
1367 869 PT1_SENVEN-LEHART/LA_CROIX_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 4282 220220046 PT1
1368 870 PT1_COHINIAC/LA_LANDE_DU_CLOS_RUIS_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 4285 220220047 PT1
1368 870 PT1_COHINIAC/LA_LANDE_DU_CLOS_RUIS_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 4285 220220047 PT1
1324 826 PT1_PLELO/CHOUCHIGNO_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 4161 220130005 PT1
1381 883 PT1_TREMUSON/ST-BRIEUC-ARMOR-AÉROD_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 4322 220240010 PT1
1381 883 PT1_TREMUSON/ST-BRIEUC-ARMOR-AÉROD_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 4322 220240010 PT1
1549 1348 PT1_PLOUAGAT/LANDE_DE_KERLAN_zpro Zone de protection Zone tampon 1500 RGE - IGN 2012
1454 1348 PT1_PLOUAGAT/LANDE_DE_KERLAN_zgar Zone de garde Zone tampon 500 RGE - IGN 2012
1515 1367 PT1_SENVEN-LEHART/LA_CROIX_zpro Zone de protection Zone tampon 1500 RGE - IGN 2012
1517 1368 PT1_COHINIAC/LA_LANDE_DU_CLOS_RUIS_zpro Zone de protection Zone tampon 1500 RGE - IGN 2012
1516 1368 PT1_COHINIAC/LA_LANDE_DU_CLOS_RUIS_zgar Zone de garde Zone tampon 500 RGE - IGN 2012
1485 1324 PT1_PLELO/CHOUCHIGNO_zpro Zone de protection Zone tampon 500 RGE - IGN 2012
1469 1381 PT1_TREMUSON/ST-BRIEUC-ARMOR-AÉROD_zgar Zone de garde Zone tampon 1000 RGE - IGN 2012
1468 1381 PT1_TREMUSON/ST-BRIEUC-ARMOR-AÉROD_zpro Zone de protection Zone tampon 1000 RGE - IGN 2012
1493 932 PT2_PLOUAGAT/LANDE_DE_KERLAN_gen Centre de réception Liste de coordonnées RGE - IGN 2012 220140069
1396 1016 PT2_L_PAIMPOL/LA_LANDE_BLANCHE_-_TREDANIEL/BEL_AIR_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 4138 220570009
1404 1024 PT2_L_PAIMPOL/LA_LANDE_BLANCHE_-_PLOUAGAT/LANDE_DE_KERLAN_gen Centre de réception Digitalisation RGE - IGN 2012 26843 220140067
1608 1396 PT2_L_PAIMPOL/LA_LANDE_BLANCHE_-_TREDANIEL/BEL_AIR_zspe Zone spéciale de dégagement Zone tampon 100 RGE - IGN 2012
1592 1404 PT2_L_PAIMPOL/LA_LANDE_BLANCHE_-_PLOUAGAT/LANDE_DE_KERLAN_zspe Zone spéciale de dégagement Zone tampon 125 RGE - IGN 2012
1656 1493 PT2_PLOUAGAT/LANDE_DE_KERLAN_zsec Zone secondaire de dégagement Zone tampon 400 RGE - IGN 2012

T1 GENERATEUR 5418 1546 T1_PARIS_BREST_Voie_Ferrée_gen Emprise chemin de fer Digitalisation RGE - IGN 2017 420000
T1 ASSIETTE 4643 5418 T1_PARIS_BREST_Voie_Ferrée_ass Zone de protection Zone tampon 5 RGE - IGN 2017 0
T5 ASSIETTE 3723 3645 T5_Aerodrome_de_SAINT_BRIEUC_ARMOR_ass Zone maximale de dégagement Digitalisation 0 RGE - IGN 282 NGF
T5 GENERATEUR 3645 1420 T5_Aerodrome_de_SAINT_BRIEUC_ARMOR_gen Aérodrome Digitalisation BDOrtho 2015
T7 ASSIETTE 4649 3719 T7_HORS_ZONE_DE_DEGAGEMENT_ass Zone de protection Digitalisation 0 RGE - IGN 2017 0
T7 GENERATEUR 3719 1576 T7_ZONE_DE_DEGAGEMENT_DE_BRETAGNE_gen Zone dégagement Digitalisation RGE - IGN 2017
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